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ADMINISTRER DITT 
ABONNEMENT?

Vår bønn har lenge vært: «Gud, send 
arbeidere til Din Høstmark!», for Europa 
er unådd med evangeliet! Han svarer vår 
bønn, nå kommer det flere arbeidere. 
	 I høst har teamet blitt ytterliggere 
utvidet av unge mennesker som opplever 
at Gud kaller dem til tjeneste i Frankrike. 
Dette er et stort takkeemne og det er sårt 
trengende. Menneskene her lengter etter 
å få høre om den sanne Jesus, Han som vi 
kristne, Bibeltroende, allerede kjenner. 	
	 Det er ikke hovmodig å hevde at vi har 
Sannheten i våre hjerter. Gud, Skaperen 
står klar til å gi den til alle menneskene 
og vi er så heldige at vi allerede har fått 
høre og tatt imot Sannheten. 

Høsttid i en ny høst!
LEDEREN:

Jesus2Europe er en misjonsorganisasjon etablert i Norge og i Frankrike av norske misjonærer. 
Navnet reflekterer visjonen om å bringe evangeliet om Jesus Kristus til Europas befolkning.

Det haster med å fortelle mennesker om 
Gud. Tiden vi lever i vitner om dette, de 
Bibelske profetiene om at Jesus skal kom-
me igjen og profetiene om denne jordens 
undergang holder på å gå i oppfyllelse. 	
	 Politisk uro, kriger og at hele verden 
reiser seg mot Israel er noen av de kjenne- 
tegnene på at tiden nærmer seg slutten 
for denne jorden. Det globale samarbeidet 
for én verdensregjering, én verdens helse-
organisasjon, én verdensøkonomi og for 
én verdensreligion er også kjennetegn på 
det Bibelen forteller om de siste tider. 	
	 Dette for at en «verdensfrelser» kan entre 
scenen og «redde» verden. Det er Antikristi 
det forberedes for og som verden venter på. 
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Religionene er med å tilrettelegge for det. 
Vi kan være imot alt dette, men det er pro-
fetert – forutsagt i Bibelen og da må dette 
skje for at den skal gå i oppfyllelse, slik at 
den nye himmelen og den nye jorden som 
Bibelen har forutsagt skal bli en realitet. 
	 Ondskapen som skjer er ikke Guds 
verk, det er djevelens verk - han som lurte 
menneskene bort fra samfunnet med Gud, 
han som er syndens og løgnens far.
	 Guds ordninger, Hans Ord Bibelen og 
Hans underfulle skaperverk utfordres av 
løgnens far. Ekteskapet mellom mann og 
kvinne, sex innenfor ekteskapets rammer 
og kjønnsidentiteten utfordres. Familien 
har Gud skapt for å være limet i samfunnet 
og vår kjønnsidentitet som en trygghet i oss. 
	 Bibelen – Guds Ord – har Han gitt oss, 
for at vi skal kunne kjenne Ham. Alt dette 
hater djevelen og han gjør alt han kan 
for å ødelegge rammene for det Gud har 
skapt. Dette er også profetert i Bibelen, at 
i de siste tider kommer det til å være slik 
det var i Noas dager, før vannflommen.  

Da levde også menneskene i seksuell umo-
ral utenfor Guds designede partnerskap 
mellom mann og kvinne. 
	 Den gang sendte Gud flommen og renset 
jorden for synd. Når synden igjen var stor, 
gjorde Gud det mulig for oss å bli renset i 
Jesu blod, det blodet som rant på korset. 
	 Den siste renselsesprosessen Gud har 
planlagt, er den nye himmelen og den nye 
jorden, hvor dem som ikke har tatt imot 
Jesus som sin frelser og Herre vil gå fortapt. 
De som har tatt imot frelsen og har sitt 
navn skrevet i Livets bok vil komme inn 
til den evige hvilen – Evigheten, som Gud 
har forberedt for oss.
	 Meningen med livet er å kjenne Gud, 
Jesus og Den Hellige Ånd. Det ønsker både 
Gud og oss troende at alle skal få del i. 
Derfor arbeider vi for at evangeliet skal bli 
forkynt. Står vi sammen om dette og hver 
enkelte gjør det en selv har mulighet til, 
kan evangeliet forkynnes til alle de 730 
millioner mennesker i Europa som enda 
ikke kjenner Gud.

Løft blikket og se markene! 
De står alt hvite mot høst.
— Johannes 4,35
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Da ble jeg minnet 
om Paulus
I sommer dro vi på bilferie til Spania. Det 
er bare åtte timers kjøring til grensen, men 
vi kjørte lenger og vi fikk oppleve både 
solfylte strender og friske fjellturer. På vei 
hjem kjørte vi gjennom Pyreneene – en 
majestetisk fjellkjede som skiller Spania 
og Frankrike. Fjellene raget mot himmelen, 
dalene lå stille under oss, og med lovsang 
på høyttalerne kjente vi Guds storhet og 
godhet fylle hjertet.
	 For natten hadde vi bestilt et rom på en 
B&B i en fransk liten landsby, drevet av en 
eldre dame. Hun hadde nylig gått av med 
pensjon og flyttet dit for å være nær datteren 
og barnebarna. For å fylle dagene hadde hun 
gjort om deler av huset til overnattingssted. 
Huset var fullt av statuer – Buddhaer, figur 
som skulle forestille Jesus, og mange bøker 
om ulike trosretninger. Men én bok manglet: 
Bibelen.
	 Vi ba stille om Jesu blods beskyttelse da 
vi gikk inn. Det var blitt sent, og vi hadde 
ikke mange alternativer. Til middag var 
en liten restauranten ved siden åpne kun 
denne kvelden på grunn av et bryllup, der 
fikk vi et bord like ved gjestene. 

AV ARVID AASEN

Den franske sjarmen lå som et teppe over 
stedet – gammelt, slitt, men vakkert.
	 Neste morgen inviterte vertinnen oss til 
kaffe. Hele natten hadde jeg tenkt på hvordan 
jeg kunne fortelle henne om Jesus uten å 
støte henne bort. Jeg ble minnet om Paulus 
i Aten, da han sa: «Jeg ser at dere er meget 
religiøse.» Jeg nevnte det for henne og viste 
til statuene og bøkene hennes. Hun nikket 
og fortalte at hun søkte det spirituelle, men 
at hun ennå ikke hadde funnet svaret.
	 Da delte jeg hvordan Gud har skapt oss 
med en plass for Sin Ånd i oss, og hvordan 
vi kjenner en tomhet inni oss når Han 
ikke får fylle denne plassen. Hun lyttet og 
fortalte at ingen hadde noensinne snakket 
med henne om dette før. Da vi tok farvel, 
takket hun hjertelig, ga oss kyss på kinnet 
og takket ja til å lese mer om Bibelens tro.
	 I etterkant har vi sendt henne Bibelen og 
bøkene mine. Jeg sitter igjen med vissheten 
om at det finnes mange som henne – som 
venter på at noen skal lede dem til Jesus. 
Det er dette som er oss troende sitt oppdrag, 
å lede mennesker til å bli disippler av Jesus 
Krsitus!
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Bønn og faste
«Men dette slaget farer ikke ut uten ved bønn og faste.» Matt 17:21 Dette 
svarte Jesus til disiplene Sine da de ikke lyktes i å drive ut noen demoner i en 
gutt som var plaget. 

Gud har gitt oss to kraftfulle redskaper, 
foruten Bibelen som er vårt åndelige sverd. 
Det er bønn og faste. 
	 Bønn er mer enn bordbønn og aften-
bønn. Først og fremst er bønn å samtale 
med Gud, der vi har felleskap med Han 
som vår himmelske Far. Han lengter etter 
å høre fra oss – ikke bare vår ønskeliste, 
men våre tanker, følelser og at vi ber for 
andre. Jesus lærer oss til og med å be for 
dem som står oss imot. Når vi legger alt fram 
for Gud og velsigner andre, skjer det også 
noe i vårt eget hjerte: sår blir helbredet, 
og bitterhet slipper taket.
	 Bønn er også et våpen i de åndelige 
kampene vi alle står i. «For vår kamp er 
ikke mot kjøtt og blod, men mot verdens-
herskerne i denne tidsalders mørke...» Ef 
6:12. Dette gjelder ikke bare misjonærer 
eller pastorer – alle kristne er del av den 
samme kampen. Derfor oppfordres vi: «Be 
alltid med all bønn og påkallelse for alle 
de hellige» (Ef 6:18).     
	 Faste er å avstå fra mat en dag, tre 
dager eller 40 dager slik som Jesus. Når 
vi faster, skjerpes vår ånd, og vi står mer 
konsentrert i den åndelige kampen. Gud 
er ikke tunghørt, men fienden, djevelen, 

prøver å blokkere vår relasjon og autoritet 
i Kristus. Derfor gjorde Jesus det klart: 
«Dette slaget farer ikke ut uten ved bønn 
og faste» (Matt 17:21). 
	 I tillegg viser moderne forskning på 
helsefordeler. Etter 3–5 dagers faste brytes 
gamle celler ned, immunsystemet fornyes, 
og kroppen styrkes.
	 I vårt arbeid her i Frankrike bruker vi 
bønn og faste aktivt. Vi er overbevist om 
at vi ikke hadde stått i denne tjenesten 
uten disse redskapene. Gud har gitt dem 
til hele sin menighet – også til deg. Han 
ønsker å utruste deg til kamp og til seier.
Så våg å ta skrittet! Bruk bønn og faste, 
de enkle men kraftfulle red- 
skapene Gud har gitt oss. 
Da vil du erfare at Han 
er nær, og at Hans 
kraft er virksom i 
ditt liv.

AV ARVID AASEN
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Som kristne kan vi få spørsmål om hva vi tror, hvorfor vi tror eller 
hvordan vi kom til tro. Det er ikke alltid like enkelt å forklare troen 
for ikke-troende i det øyeblikket, men det kan føre til at vi begynner 
å grunne på det selv. 

Derfor er det viktig å ikke bare tro, 
men ha en personlig relasjon med 
Gud, så vi kan vokse sterke i troen.  
	 Hebreerne 11:1-3 forteller oss at 
“Tro er full visshet om det en håper, 
overbevisning om ting en ikke ser.” 
Når vi tror, så har vi tatt et valg å tro 
på grunnlag av en overbevisning vi 
har, men hvordan kan vi leve troen 
ut?

Relasjon med Gud
I livet har vi forskjellige relasjoner 

til menneskene rundt oss. Noen har vi 
 som nære, mens andre kun er be- 

kjente. For å komme nær må 
man tilbringe tid sammen. 

Slik er det også med 
Gud. For å kjenne 
Han må du bruke 

tid med Han.  
	 Vi kan se det som ut-

fordrende å vite hvordan 
vi tilbringer tid med 

AV MADELEINE SYSTAD 

Å vokse i troen

Gud, for Han er ikke fysisk nede på 
jorden, men bor i oss gjennom Den 
Hellige Ånden. 
	 Det er ulike måter å være med Gud. 
Salme 1:1-3 sier “Salig er den som ikke 
følger lovløses råd, ikke går på synderens 
vei og ikke sitter i spotteres sete, men 
har sin glede i Herrens lov og grunner 
på Hans lov dag og natt. Han er lik et 
tre plantet ved rennende vann. Det gir 
frukt i rett tid, og løvet visner ikke. Alt 
han gjør skal lykkes.” 
	 Guds ord er grunnlaget for vår 
tro og det er viktig at vi bruker tid 
til å grunne på det. Johannes 1:1 sier  
“I begynnelsen var Ordet, og Ordet 
var hos Gud, og Ordet var Gud” og 
2 Timoteus 3:16-17 forteller at “Hele 
skriften er innåndet av Gud og nyttig  
til lærdom, til overbevisning, til rett- 
ledning, til opptuktelse i rettferd- 
ighet, for at Guds menneske kan være 
fullkomment, satt i stand til all god 
gjerning.” 
	 Fordi ordet er Gud, så er det er 
viktig at vi leser Guds ord så vi kan 
lære å kjenne Han og Hans karakter.  
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Å snakke med Gud  
i hverdagen
Vi kan kommunisere med Gud 
gjennom bønn, og Han hører 
oss, selv om Han ikke er fysisk 
til stede. Bønn kan se forskjellig 
ut. Bønn kan være å snakke med 
Gud gjennom dagen din om hva 
som skjer, det kan være å takke 
og lovprise, eller å komme til Han 
med bekymringer i en vanskelig 
situasjon. Bønn handler ikke om at 
vi skal be om masse ting vi ønsker 
oss og få det servert på et sølvfat. 
Bønn er for at vi skal søke Gud og 
felleskap med Han. Johannes 15:7 
sier oss at “Hvis dere blir i meg og 
mine ord blir i dere, be da om hva 
dere vil, og dere skal få det” Når 
vi ber etter Guds vilje fremfor vår 
egen vil Han høre oss. 

Fellesskap
Gud har som ønske at vi troende 
skal ha felleskap for å være sammen 
med Han, for vi alle som følger Han 
er Guds folk. 1 korinter 12:13 sier 
“For i en Ånd ble vi alle døpt inn 
i en kropp-enten vi er jøder eller 
grekere, enten vi er slaver eller frie, 
og vi har alle fått en ånd og drikke. 
For kroppen er da ikke bare et lem, 
men mange.” og 1 korinter 12:26 sier 
“Om et lem lider, lider alle lemmene 
med det. Eller om et lem blir æret, 

gleder alle lemmene seg sammen 
med det. Nå er dere Kristi kropp, 
og hver for seg er dere lemmer på 
Hans kropp.” 
Felleskap med brødre og søstre 
i ånden er viktig for at vi kan være 
en støtte og oppmuntring for hver- 
andre i vanskelige perioder og 
ellers gjennom livet. 
Et felleskap trenger ikke å være i 
kirken, for Ånden bor i oss..  
	 Jeg hørte en gang - “For å ha 
uttrykk, må vi ha inntrykk.”  Bi-
belen er vårt inntrykk! For når vi 
har tatt imot Gud inn i vårt liv, så 
har Han gitt oss et oppdrag om å 
dele evangeliet videre: Matteus 
28:18-20 “Da trådte Jesus fram og 
talte til dem: Jeg har fått all makt 
i himmelen og på jorden. Gå derfor 
ut og gjør alle folkeslag til disipler: 
Døp dem til Faderens, Sønnens og 
Den hellige ånds navn og lær dem 
å holde alt jeg har befalt dere.”  
Det er ikke lett å følge Gud, for vi 
vil møte motstand. 1 Peter 6:6-7 
sier “Over dette jubler dere, selv 
om dere nå en kort tid, om så skal 
være, opplever sorg med mange 
forskjellige prøvelser for at den 
prøvede ekthet i deres tro-som er 
mye mer dyrebar enn gull som forgår, 
selv om det lutres ved ild-kan bli 
funnet til lov pris og ære ved Jesu 
Kristi åpenbarelse. 
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Folk «takker» Gud på skolen når de 
blir overlykkelige over en god ka-
rakter. Går noe galt på idrettsbanen, 
står treneren på sidelinjen og roper 
herregud. Sier noen noe dumt, tar 
kompisen din ansiktet i hendene og 
roper ut - jezus! Vi hører Gud bli nevnt 
i takketaler av artister som vinner 
priser for deres mest seksualiserte 
sang. Gud blir nevnt overalt, men 
hva legger vi i det – hva knytter vi 
det opp imot?
	 Den amerikanske forfatteren Rob 
Bell skriver dette:  «Som et speil ser Gud 
mer og mer ut til å være en refleksjon 
av den som til enhver tid snakker om 
Gud.» (oversatt fra Engelsk)	
	 Mange tenker at Gud er utdatert, 
at Han ikke henger med i tiden vi 
nå lever i. De har et bilde av en Gud 
med et snevert syn, en irrelevant 
og slem Gud. De sier at; «tiden går 
fremover, og samfunnet går fremover, 
så den guden folk trengte før – da de 
ikke hadde vitenskapen som vi har i 

dag – Han trengte de kun for håpets 
del. - Nå trenger vi Han ikke lenger.»
	 For mange kan det å tro på Gud 
føles som et steg tilbake, til en tid 
menneskene var mindre opplyste. De 
tenker at «den tiden har vi heldigvis 
har lagt bak oss». I tiden vi nå lever 
i, mener mange dessverre at Gud er 
irrelevant for samtiden. De ønsker å 
modernisere samfunnet uten Gud, 
eller å modernisere synet på den 
«Guden» mange ser på som en bitter, 
gammel og utdatert mann. 
	 -Det er IKKE den Gud jeg snakker 
om når jeg snakker om Gud. La oss 
heller snakke om den Gud som Jesus 
og Bibelen snakker om. Om dypet og 
dimensjonene Han innebærer.
	 Første Korinterbrevet 13, kjærlig-
hetens kapittel, er noe som blir brukt 
hyppig i alle ulike settinger. Mange 
av oss er så forvirret av samfunnets 
definisjon av kjærlighet at vi lar det 
gå utover Gudsbildet vårt. Vi glemmer 
at kilden til ekte agape-kjærlighet er 
Gud selv. Vi må tilbake til kjernen: 
Gud er kjærlighet (1. Joh 4:8). Så når 

Hvem er egentlig Gud?
Når vi hører ordet Gud i dagens samfunn, knytter mange det auto-
matisk til det de forbinder ordet med. Guds navn blir misbrukt og 
kastet ut i alle slags settinger.

AV REBEKKA AASEN
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Hvem er egentlig Gud? Paulus skriver at kjærligheten er 
tålmodig og vennlig, at den tåler alt, 
tror alt, håper alt og aldri faller bort, 
så mener jeg at vi derfor også kan 
lese ordene slik:

”Gud er tålmodig, Han er 
vennlig. Gud er ikke misunne-
lig. Han skryter ikke, Han er 
ikke oppblåst. Gud oppfører 
seg ikke umoralsk, Han søker 
ikke Sitt Eget. Han lar seg ikke 
opphisse, Han tenker ikke ut 
noe ondt. Han gleder Seg ikke 
over urett, men gleder Seg i 
sannheten. Han tåler alt, tror 
alt, håper alt, utholder alt. Gud 
faller aldri bort.
— fri oversettelse av 1. kor 13:4-8a

Som kristen kan jeg ha en forventing 
om at siden jeg har Gud, vil ingen-
ting ondt kunne nå meg. Det er ikke 
sant. Jo mer vi står på Guds ord og 
Hans sannhet, jo mer «kristne vi er», 
jo mer er det å ødelegge, og desto 
større motstand kan vi møte. Gud 
vil absolutt være på vår side og bære 
oss gjennom det, til og med bruke 
motstanden til noe godt (Rom 8:28). 
Men det er viktig at vi husker på, at 
lidelsen og ondskapen ikke kommer 
fra Gud. For «Gud er lys, og det finnes 
ikke mørke i Ham» (1. Joh 1:6)

Gud er en god Gud. Han er aldri opphav 
til ondskap. Han kan tillate lidelse. 
Bibelen viser at Han noen ganger 
bruker prøvelser til å oppdra, forme 
eller korrigere menneskene. Men Gud 
er god, og Hans mål med å tillate eller 
bruke lidelse er aldri destruktiv, men 
frelsende og gjenopprettende, selv 
om det kan være smertefullt på veien.
	 En venninne av meg sa: «den Guden 
vi tilber former oss. Det er en viktighet 
av at vi er skapt i Guds bilde, og ikke 
Gud i vårt bilde. Guds godhet er ikke 
basert på oss. Det er bare godhet på 
godhet. Og Han stiller hver gang. - Når 
er Han ikke god liksom?»
	 Gud er Far (Joh 20:17), Gud er god 
(Mark 10:18), Gud er kjærlig (Joh 3:16), 
Gud er omsorgsfull (Matt 7:11), Gud er 
hellig og Gud er suveren (Matt 22:37). Når 
Jesus snakker om Gud, åpenbarer Han 
Gud først og fremst som en kjærlig, 
god, hellig og nær Far, som ønsker en 
relasjon med oss. Gud er en Gud som 
fortjener vår kjærlighet og tilbedelse. 
«Vi elsker Ham fordi Han har elsket oss 
først.» (1. Joh 4:19).
	 Så hva bør vi koble ordet Gud til? 
Jo, ifølge den Gud vi blir kjent med i 
Bibelen bør vi knytte ordet til en god, 
kjærlig, vennlig, trofast, hellig, rett-
ferdig, mektig og evig Far. 
	 Så la oss være som et rett speilbilde 
av Gud og reflektere den Han virkelig er!



MISJONSBLADET  JESUS TIL EUROPA

10

Mange kristne jeg har møtt sier at 
gatemøter ikke lenger fungerer, og 
at det i dag kun er vennskapsevan-
gelisering som gjelder. Vennskapse-
vangelisering er fantastisk, men ofte 
ender det med mer vennskap enn 
evangelisering. Og sannheten er: 
mennesker blir ikke frelst bare av å 
være venn med en kristen.
	 Hvis vi virkelig tror på Bibelens 
budskap, må vi også huske at det 
ikke bare er våre venner som trenger 
evangeliet. Folk på gaten trenger å 

De siste årene har vi i Lublin arrangert noe vi kaller “Grace Night” 
– og for meg har dette vært en øyeåpner. Jeg har innsett at gate-
møter slett ikke hører fortiden til.

AV RONALD GABRIELSEN

Er gatemøter utdatert?

høre om Jesus. I Europa er det faktisk 
ikke sikkert at de du møter på gaten 
kjenner noen kristne. Hvordan skal de 
da bli nådd gjennom vennskapsevan-
gelisering? På et eller annet vis må de 
møte levende kristne – og på et eller 
annet vis må de høre evangeliet. Her 
er gatemøter og gateevangelisering 
fortsatt like aktuelle i dag som før.

GRACE NIGHT
Når vi har arrangert Grace Night, 
har det kommet mellom 500–700 
mennesker hvert år. Ikke alle kommer 
fordi vi holder gatemøte, men fordi vi 
har vært på rett sted til rett tid. Og jeg 
har fått øynene opp for at et gatemøte 
kan være et effektivt redskap – når 
det gjøres på en god måte.
	 Første gangen vi arrangerte Grace 
Night, opplevde vi tydelig Guds ledel-
se både i valg av sted og tidspunkt. 
Det gjorde hele forskjellen. Å treffe 
riktig tid og riktig sted hadde alt å si 
for hvor mange vi kunne nå. Og Gud 
åpnet dører slik at vi fikk arrangere 
det på et av byens beste steder – på et 
tidspunkt da mange allerede var ute.

Stor scene, lys og 
god musikk er bare 
redskaper — men de er 
redskaper som trekker 
mennesker midt i byen 
en sommerkveld når 
mørket faller på. Her er 
Stig Morten Seierstad 
fra Maritastiftelsen i 
gang med å forkynne 
evangeliet.

Picture: SunSnap Media 
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Er gatemøter utdatert? UKENTLIGE GATEMØTER
I tillegg til Grace Night har vi en 
gruppe i menigheten som ukentlig går 
ut på gaten. Da er det ikke med stort 
lydanlegg eller lysshow, men likevel 
stopper mange opp – ikke bare for å 
høre sang, men også vitnesbyrd og 
forkynnelse.
	 En hendelse gjorde spesielt inn-
trykk: For noen uker siden kom en 
sint mann og ødela mikrofonkabelen. 
Mange ville kanskje blitt motløse, 
men teamet stilte opp igjen uken 
etter. Da kom den samme mannen 
tilbake – men denne gangen hadde 
Gud rørt ved hjertet hans. Han ba om 
unnskyldning, og endte opp med å be 
frelsesbønnen sammen med teamet.
	 I dag kommer han fast på møtene 
våre og hatet i hjertet hans er borte. 
Han har sittet mange år i fengsel og 
levd et hardt liv, men når Jesus flytter 
inn, må hatet flytte ut.
	 Vi har også sett flere andre som 
først møtte oss på gaten – og som 
senere har begynt å komme på møter. 
Alt dette viser at gatemøter fortsatt 
er et sterkt redskap.

EVANGELIETONER OG  
HALVSTEMTE GITARER
Samtidig er det viktig hvordan vi gjør 
gatemøter. Hvis man synger sanger 
som tydelig tilhører en annen tid, ak-
kompagnert av ivrige gitarkamerater 
som er bedre venner enn musikere, så 
fanger det kanskje ikke de moderne 
europeerne.

Men når musikken og sangen blir 
gjort på en måte som folk faktisk 
stopper opp for å høre, da blir dette 
et effektivt redskap. Det betyr ikke 
at Gud bare kan bruke profesjonelle 
musikere – Han kan bruke hvem som 
helst. Men det er heller ikke feil å 
legge like mye flid i forberedelsen 
av et gatemøte som vi gjør med et 
vanlig møte.

EVANGELISERING GÅR  
IKKE UT PÅ DATO
Å nå mennesker med evangeliet 
går aldri ut på dato. Selv om noen 
kanskje mener at gateevangelisering 
og gatemøter er utdatert, finnes det 
utallige vitnesbyrd som sier det 
motsatte.

Mariusz er et godt eksempel på at mennesker som kanskje blir forarget første 
gang noen stopper dem for å dele evangeliet på gaten, ikke nødvendigvis er langt 
borte fra Gud. Her ser du ham sammen med Kamil og Kasia Banaszek, som leder 
evangeliseringsarbeidet i menigheten.
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AKTUELLE BØKER

Bestill på www.MediaForlag.no 
eller send SMS til 456 05 300

Da Jesus stod foran Pilatus, spurte 
han: «Hva er sannhet?» Det spørs-
målet klinger fortsatt like sterkt i 
dag – midt i en tid preget av des- 
informasjon og politisk farget 
mediedekning. Når menigheten 
begynner å velge det som «klør i 
øret» fremfor å forkynne sannheten, 
mister vi både kraft og relevans.

Deres pris: Kr. 100,- (208 sider)

ISBN 978-82-93723-50-9

Det har blitt sagt at da “Kar fulle 
av ild og herlighet” ble skrevet, var 
det under guddommelig inspira- 
sjon som ledet pennen. Boken er et 
profetisk budskap til Jesu legeme – 
til tider konfronterende og direkte, 
men samtidig gjennomsyret av håp. 
For alle som ønsker å være en del av 
endetidsvekkelsen, er dette en bok 
som bør leses.

Deres pris: Kr. 125,- (152 sider)

ISBN 978-82-93723-33-2

«Hvorfor vekkelsen drøyer» av 
Leonard Ravenhill er et tidløst 
mesterverk som tenner de sov-
ende flammene av åndelig iver! 
Ravenhills rå, provoserende prosa 
gir et oppvåkningsrop til den 
selvtilfredse menighet, noe som 
vil tenne noen og helt sikkert 
forarge andre.

Deres pris: Kr. 127,- (170 sider)

ISBN 978-82-93723-41-7

Fra dypet av en trang celle i Baker 
County Detention Center, Florida, 
tar Torben Søndergaard oss med på 
en gripende reise gjennom sine 
utenkelige prøvelser. Med en sikker-
hetspenn på papir, skrevet bak låste 
dører, deler han historien om 
hvordan han havnet her – og de 
intense opplevelsene som fulgte.

Deres pris: Kr. 175,- (352 sider)

ISBN 978-82-93723-50-9

I denne boken bruker den bestsel-
gende forfatteren og forkynneren 
John Bevere en sterk allegori, solid 
forankret i Skriften, for å male et 
levende bilde av hvordan vårt jordiske 
liv former vår evige tilværelse. Dette 
er en bok som har vært et vende- 
punkt for mange, og som blir varmt 
anbefalt.

Deres pris: Kr. 149,- (310 sider)

ISBN 978-82-93723-17-2

I denne boken gir David Pawson 
et dyptgående og tankevekkende 
studie av et viktig tema. Boken 
utfordrer ideen om at frelsen, når 
den først er oppnådd, ikke kan på-
virkes av ens videre liv og hand- 
linger. Den vil ikke bare gi deg en 
dypere forståelse av din tro, men 
også utfordre deg til å leve den ut 
på en mer bevisst måte.

Deres pris: Kr. 145,- (224 sider)

ISBN 978-82-93723-44-8
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Å dele evangeliet er enklere enn du kanskje tror. I dag 
opplever vi og andre vi hører i fra, at mennesker er mer og mer 
åpne for å høre evangeliet. WonByOne-kortene er såkorn og 
nettsiden forklarer evangeliet enkelt for søkende mennesker. 
Bestill: Send SMS til 902 20 828 med navn, adresse og 
skriv: Send 100 WonByOne-kort (Eller et annet ønsket antall). 
Når pakken er klar, vil Vipps-betaling på kr.200 ,- inkl. frakt 
(For 100) bli forespurt fra Jesus2Europe. 

Gå til www.Jesus2Europe.no - butikk for flere valg.

Besøk nettbutikken Attendant for å se våre  
flotte desing på t-skjorter, genserer og vesker. 
Alt overskudd går til Jesus2Europe og er med 
på å finnansier flere misjonærer.

Del evangeliet med noen

www.attendant.no

Del din tro med andre med hjelp av klærne 
du bærer på deg. Med bibelvers og kristent 
budskap skaper en lett nyskjerrighet om tro 
og det kan åpne for gode samtaler.  

Bibelen forklarer:

www.WonByOne.no

“For så har Gud elsket verden at Han ga sin 
Sønn – Jesus, Den enbårne, for at hver den 
som tror på Ham, ikke skal gå fortap, men ha 
evig liv. For Gud sendte ikke sin Sønn til 
verden for å dømme verden, men for 
at verden skulle bli frelst ved Ham.” 
— Johannes 3:16

Du er elsket!
”For Jeg vet hvilke tanker Jeg 
tenker om dere’, sier Herren, 
‘tanker til fred og ikke til noe 
ondt. Jeg vil gi dere framtid 
og håp.”  (Jeremia 29:11)

Julegave?
Høstsalg 10% frem til 20. oktober.
Bruk promokode “Oktober”
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Selv om jeg elsker dette livet, så jeg 
lengter og etter det evige livet i him- 
melen, hjemme hos vår himmelske Far, 
Gud, der Han har forberedt evigheten 
for oss, for alle dem som har tatt imot 
frelsen i Hans Sønn, Jesus Kristus.
	 For oss som er frelst er ikke døden 
farlig. Det kan være vondt og ubehagelig 
frem til tidspunktet døden inntreffer, 
men fra der går en fra døden til livet – 
det evige liv sammen med Gud. Etter 
å ha blitt født og det å bli frelst, må 
det å bli forfremmet til evigheten være 
det aller største vi kan oppleve. 
	 På samme måte som et foster blir 
forberedt i mors mage, til å bli født 
inn i dette livet, vitner vår jordiske 
alderdom om at vi snart skal for- 
løses til evigheten sammen med  
Far i himmelen. Det som er målet for 
vår frelse. Det er da seierskransen 
vinnes (1.kor 9:24).
	 De som sitter igjen etter et men- 
neskes død sørger naturligvis, for å 
miste mennesker en er glad i og som 
en har fått vandre sammen med er 
vondt. Den tomme plassen minner 

en forhåpentligvis om gode dager 
sammen og trygget, men den minner 
også om at dette livet ikke er evig.  
Men, skal vi tro statistikkens klare 
tale, at 100% av alle mennesker en 
dag dør, da må vi også forholde oss 
til det, at dette livet er midlertidig.   
	 Døden er en naturlig del av dette 
livet, derfor er det også viktig at vi 
våger å snakke om vår tro på Gud og 
på evigheten, for vi unner vel alle å 
komme til evigheten sammen med 
Gud! Ikke engang vår verste fiende 
skulle vi ønske noe annet for, enn det 
evige livet hos Gud.

Det himmelske håp
“Alle disse (i Hebreerne 11:4-12) døde i 
tro, uten å ha fått det løftene talte om. 
Men de hadde sett det langt borte og 
stolte på det. De hilste det og bekjente 
at de var fremmede og utlendinger 
på jorden. For de som taler slik, gir 
dermed åpent til kjenne at de søker 
et fedreland. Hvis det var det landet 
de var kommet ut fra, de hadde hatt 
i tanke, ville de hatt mulighet til å  
vende tilbake. Men nå lengter de etter  
et bedre, det vil si det himmelske. 

Jeg elsker dette livet som Gud har gitt meg, tross livets oppturer 
og nedturer. Jeg har funnet meningen med livet – tryggheten og 
frelsen i Jesus. Men jeg vet også at Gud har lagt evigheten ned i 
mitt hjerte.

AV ARVID AASEN

Himmelen – Det evige håpet!
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Himmelen – Det evige håpet!

Derfor skammer ikke Gud seg over å bli 
kalt deres Gud, for Han har gjort byen 
i stand for dem.” Hebreerne 11:13-16

Himmelen
Ingen levende menneske har sett Gud, 
og himmelen er også ukjent for oss, 
frem til den dagen vi virkelig skal få 
se den og da stå ansikt til ansikt med 
vår himmelske Far. Likevel har Gud 
i Hans Ord – Bibelen - gitt oss en del 
glimt av hva som venter oss. Og på 
samme måte som et foster i magen til 
mor kan høre lyder av verden som er 
utenfor, kan vi høre lyden av himme-
len i vårt indre – den evige lengselen, 
Den Hellige Ånd og samvittighetens 
rettledning i oss.  
	 Jeg tror Edens hage er et godt bilde 
på himmelen, hvor menneskene levde 
i harmoni med hverandre og alle 
dyrene som var der. Hvis en klarer å 
lese 1.Mosebok kapittel 1 til 3 uten å 

fokusere på det som gikk galt, kan vi 
se blandt annet dette: “Da så Gud det 
Han hadde gjort, og se, det var overmåte 
godt”, og ”Han blåste livets ånde inn 
i hans nesebor. Og mennesket ble en 
levende sjel”, “Herren Gud lot hvert  
tre som er en lyst å se på og godt å  
spise av, vokse opp fra jorden. Livets 
tre sto midt i hagen,...”, “Ut fra Eden 
randt det en elv for å vanne hagen, 
... Det er den som omgir hele Havila- 
landet, der det er gull. Og gullet i det 
landet er godt. Der er det også bdellium 
og onykssteiner.”, “Det er ikke godt 
for Adam å være alene. En hjelper 
som passer til ham, vil Jeg gjøre for 
ham.”, “Hun skal kalles kvinne, siden 
hun ble tatt av mannen.”,  “Begge 
var nakne, både Adam og hans kone,  
men de skammet seg ikke.”, “De hørte  
da lyden av Herren Gud som gikk 
omkring i hagen på den svale tiden 
av dagen.”
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Videre kan vi også lese om himmelen 
i Åpenbaringen kapitel 21 og 22: “Jeg 
så en ny himmel og en ny jord, for den 
første himmel og den første jord var 
borte, og havet er ikke mer. Og jeg, 
Johannes, så Den hellige byen, Det 
nye Jerusalem, komme ned fra Gud 
ut fra Himmelen, gjort i stand som 
en brud smykket for sin brudgom. Jeg 
hørte en høy røst fra Himmelen som sa: 
«Se, Guds bolig er hos menneskene, 
og Han skal bo hos dem, og de skal 
være Hans folk. Gud selv skal være 
hos dem og være deres Gud. Gud skal 
tørke bort hver tåre fra deres øyne, og 
døden skal ikke være mer, heller ikke 
sorg eller gråt eller smerte skal være 
mer, for de første ting er blitt borte.»”
“Så sa Han som satt på tronen: «Se, 
Jeg gjør alle ting nye.»”
	 “Den store byen, Det hellige Jerusa-
lem, som stiger ned fra Himmelen, fra 
Gud, den som har Guds herlighet. Den 
hadde et lys som den mest kostbare 
stein, som en jaspisstein, som funklet 
som krystall.”
	 “Muren var bygd av jaspis. Og 
byen var av rent gull, glinsende som 
glass. Grunnsteinene i byens mur 
var smykket med alle slags kostbare 
steiner. Den første grunnsteinen var 
jaspis, den andre safir, den tredje 
kalkedon, den fjerde smaragd, den 
femte sardonyks, den sjette sarder, 
den sjuende krysolitt, den åttende 

beryll, den niende topas, den tiende 
krysopras, den ellevte hyasint og den 
tolvte ametyst. De tolv portene var 
tolv perler. Hver enkelt port var av 
én perle. Byens gate var av rent gull, 
som gjennomsiktig glass.”
	 “Men jeg så ikke noe tempel i den, 
for Herren Gud, Den Allmektige, og 
Lammet er dens tempel. Byen har ikke 
bruk for solen eller månen til å skinne 
i den, for Guds herlighet opplyste den. 
Lammet er dens lys.”
	 “Men det skal aldri noensinne 
komme noe inn i den som gjør den 
uren eller er årsak til styggedom eller 
løgn, men bare de som er innskrevet 
i Livets Bok hos Lammet.”
	 “Han viste meg en ren elv med 
livets vann, som funklet som krystall, 
og som strømmer ut fra Guds og Lam-
mets trone. Midt i byens gate, og på 
begge sider av elven, vokser livets tre,  
som bærer tolv frukter; hvert tre gir sin 
frukt hver måned. Bladene på treet er 
til legedom for folkeslagene. Det skal 
ikke lenger være noen forbannelse, 
men Guds og Lammets trone skal  
være i byen, og Hans tjenere skal 
tjene Ham. De skal se Hans ansikt, og 
Hans navn skal være på deres panne.  
Natt skal det ikke være der; de tren-
ger ingen lampe og heller ikke lys  
fra solen, for Herren Gud gir dem 
lys. Og de skal herske som konger i 
all evighet.”
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Jeg synes jorden vi nå bor på er ufat-
telig vakker, og ser vi bort fra synden 
og uroen menneskene står for, kunne 
denne jorden og de fredelige mennes-
kene vært himmelen for meg. Men 
synden som oppstod i himmelen, da 
satan ville bli lik Gud, synden som 
han også overførte på de første men-
neskene i Edens hage og som er blitt 
arvesynden vi lever i, den synden må 
renses bort. 
	 Djevelens stolthet, som han over- 
førte til oss, den står imot Gud. Der- 
for må vi renses i Lammets blod. Det 
blodet som rant på korstet, på Golgatas 
høyde, da Jesus døde for våre synder, 
vant over døden og oppstod igjen. 
Dette var Guds store omstart og den 
nye himmelen og den nye jorden er en 
oppfyllelse av det. Det er derfor det er 
viktig for oss å bli frelst, følge Jesus og 
ha vårt navn skrevet i Livets bok, den 
som gir oss adgang til Guds evighet.  
	 I himmelen tror jeg at vi skal få 
arbeide og bruke de talentene og den 
kreativiteteten Gud gir oss. På samme 
måte som vi i dette livet kan skape ting 
ut av de ressursene Han har skapt for 
oss, tror jeg vi kan forsette å arbeide 
i himmelen. Jeg tror ikke vi bare skal 
ligge på en solseng og drikke pepsi 
max med plastiksugerør, ta selfi og 
poste på himmelinstagram og ligge i 

grønne enger dagen lang. Jeg tror at vi 
skal få arbeide, høste, så, utvikle ting 
og glede oss sammen med hverandre 
og med Gud hver dag.   
	 For etter syndefallet sa Gud: 

“Til kvinnen sa Han: «Jeg skal 
gjøre ditt strev meget stort i 
ditt svangerskap. Med smerte 
skal du føde barn. Din lyst skal 
stå til din mann, men han skal 
råde over deg.» Til Adam sa 
Han: «Fordi du fulgte din kones 
stemme og spiste av treet som 
Jeg ga deg et bud om og sa: ‘Du 
skal ikke spise av det’, så skal 
jorden være forbannet for din 
skyld. Med smerte skal du spise 
av den alle ditt livs dager.”
— 1.Mosebok 3:16-17

I himmelen blir det også en ny start 
på dette og det er derfor jeg tror at 
Edens hage nok kan sammelignes 
med det som også skal komme, selv 
om jeg også tror det som kommer vil 
bli enda mye bedre.
Som Paulus sier: 

“Jeg jager mot målet, mot den 
seierspris som Gud fra det høye 
kalte oss til i Kristus Jesus.”
— Filipperbrevet 3:14
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Om noen ønsket å finne Gud i tid- 
ligere tider, var kirken og menigheter 
nesten de eneste alternativene folk 
kunne søke i. Nå som også internett 
har gjort verden mindre, kan en søke i 
flere tusen religioner etter sannheten. 
Selv om de færreste går til kirken eller 
menighet, så søker de aller fleste etter 
mening med livet. Den åndelige åpen-
heten er stor. Mange søker i alternative 
former for spiritualitet, nyåndelige 
strømninger, mindfulness, yoga og 
”personlig tro”. Noe som ikke bare 
er et blindspor, men det åpner også 
opp for demonisk innflytelse i den 
enkeltes liv og hverdag. 
	 De fleste europeere regner Bib- 
elen mer som en kulturarv enn som 

autoritativ Guds ord. Til og med blandt 
kirkeledere diskuteres det om Bibelen 
er Guds absolutte ord eller ikke. Grup-
pen bokstavtro Bibeltroende utfordres 
dessverre også. 
	 Dette kan vi også se konturene av 
i Norge. Når Bibelen - Guds Ord var 
trendsetteren i samfunnet, hadde 
landet en positiv utviklig på de fleste 
områdene. Mens nå som Bibelens 
plass prøves å utryddes, har landet 
tilbakegang på mange områder.  
	 I Europa i dag er det ca. 2,9% 
evangeliske kristne – De som tror at 
Bibelen er Guds ord og bekjenner at 
Jesus Kristus er den eneste sanne veien 
til Gud. Skandinavia og England har 
en høyere prosent evangeliske kristne 
enn hva resten av Europa har. De fleste 
land i Europa har aldri opplevd en 

Europa er en av de mest sekulariserte verdensdelene. Mange  
identifiserer seg kulturelt som ”kristne”, men uten aktiv tro. Migra- 
sjon har også ført til sterkere nærvær av islam og andre store  
religioner. Dette gjør at det religiøse landskapet også har blitt  
mer uoversiktelig. 

AV ARVID AASEN

Situasjonen i Europa 
- Hvorfor misjon?
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Ånds-vekkesle slik Norge opplevde 
med Hans Nilsen Hauge og England 
opplevde med Wesely brødrene.    
	 Bibelen profeterer om et stort frafall, 
og at det vil bli mye krig og uro før 
Jesus kommer igjen. Det Bibelen har 
forutsagt kan vi ikke stoppe, men vi 
kan forsette oppdraget Jesus gav oss 
i Matteus 16:15. “Han sa til dem (oss 
kristne): «Gå ut i all verden og forkynn 
evangeliet for hele skapningen.” For 
Han sier også i Matteus 24:46 at: “Salig 
er den tjener som hans herre finner 
opptatt med dette (å gjøre Hans vilje) 
når han kommer.”
	 Det bor i overkant av 744 millioner 
(UN estimat) mennesker i Europa i 
dag. Stemmer det at det kun er 2,9% 
kristne (klide: Joshua Project), ja 
da er det mer enn 722 millioner 
mennesker som enda ikke 
kjenner Sannheten og frelsen 
i Jesus Kristus. 

Og etter nå 11 år i Frankrike kan vi 
bekrefte at tilstandene her i hvert fall 
ikke er bedre enn hva statestikken 
sier. Noen opererer med 0.8% mens 
andre 1,4% i Frankrike. Jeg tror det 
lavest tallet stemmer best dessverre. 
Så, vi blir ikke arbeidsledige før Jesus 
kommer igjen, og det trengs mange 
nye misjonærer ut i tjeneste. Jeg er 
sikker på at Gud kaller på mange!



  

I perioden mellom 24. januar og  
15. februar 2026 planlegger vi igjen 
å gjøre en omreise i Sør-Norge for å 
inspirere til misjon. Vi ønsker å treffe 
alle som har en interesse for misjon 
i Europa, i tillegg til mennesker med 
kall for Europa, bønnepartnere og 
støttepartnere. 
	 Det vil  bli  som et ordentlig 
misjonsmøte, med bønn, lovsang, 
inspirerende tale om misjon og så 
klart god informasjon om arbeidet, 
Europas tilstand og hvordan bli en-
gasjert.
	 Vi ønsker å besøke så mange 
steder som mulig, både menigheter, 
bibelskoler og kristne videregående 
skoler. Ønsker du besøk av oss 
der hvor du bor, så ønsker 
vi gjerne å høre i fra deg.  
Vi  trenger en  
egnet plass til å 
invitere til møte 
og det er en stor 
fordel om vi 
kan få lov å 
markedsføre 
arrangemen- 
tet i den lokale 
menigheten.

Turneen vil bli godt annonsert i 
norske kristne medier. Og vi håper 
å møte deg

Ny Norges-turne 
planlegges!
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Vi møter mange flotte mennesker 
på gaten og vi kunne skrevet mange 
gode historier i fra dette arbeidet.  
For nå lengter mennesker virkelig 
etter å kjenne Gud, så dette er virkelig 
tiden for å vinke slik disiplene gjorde  
i Lukas 5:5-7, da båtene holt på å synke 
fordi de fikk så mye fisk. Eller som 
synet Paulus hadde – «Makedonia 
ropet» - «Og et syn viste seg for Paulus 
om natten: En mann fra Makedonia 
stod og ba ham innstendig: “Kom 
over til Makedonia og hjelp oss!»  
Ap.g 16:9. Ja, Europa trenger virkelig 
mange flere misjonærer!
	 Uansett, tilbake til David. Hans 
alder (35år) og utseende sa meg at: 
“Han her kommer ikke til å stoppe 
for å snakke”, så jeg var heller på vei 
mot to stk som satt og pratet på siden 
av gangveien. Men Den Hellige Ånd 
røsket i meg og styrte meg likevel 
mot David og jeg var nok like over-
rasket som han - han på grunn av 
spørsmålet mitt og jeg for hans svar.
	 Samtalen kom raskt i gang. David 
ville ikke miste noe tid i å høre om 
Bibelens Jesus. Han var oppvokst i et 

strengt jødisk hjem 
og han hadde aldri 
opplevd noen ånde- 
lige opplevelser. Men 
han viste at mange 
mennesker opplever 
å møte Jesus og at de 
da blir frelst, så han 
håpet også at Jesus 
skulle åpenbare seg 
for han. 
	 Han hadde mange 
spørsmål og han var 
meget takknemlig for 
å få forklaring på hvor- 
dan det gammle og 
det nye testamentet henger sammen. 
Til tross for mye søking, hadde han 
aldri tidliggere fått dette forklart på 
en forståelige måte. De 15 minuttene 
han sa han hadde til rådighet ble til 
1,5 time og vi skilte lag med en bønn, 
og en hjertelig og god klem. David var 
nå overbevist om hvordan han videre 
skulle gå frem, for å bygge et persolig 
liv med Jesus. 
	 “Kom over til Frankrike og hjelp oss! 
– menneskene her lengter etter Gud!”  

«Jeg er jøde... 
...men jeg lengter etter å forstå hvordan 
jeg kan bli kjent med Jesus!»
Dette svarte David, da jeg stoppet han på gaten spurte om han 
viste at Gud elsker han.
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VI GJØR:
•	 Gateevangelisering. Fast hver uke går vi ut  
	 og stopper mennesker på gaten og forteller  
	 dem om Jesu kjærlighet for dem.
•	 Evangelisering via sosiale medier 
•	 Tros opplæring på Internett, YouTube og  
	 husgruppe.
•	 Bygger opp Fransk kristen TV arbeid
•	 Utvikler klær med evangeliserende budskap.
•	 Ber for landet og for folket, og vi bruker god tid  
	 i Bibelen sammen.

Bibel, bønn og misjonssenter.
Vi står i tro for en misjonsbase som 
kan være et godt redskap både for 
oss og for flere misjonærer.

En plass hvor vi kan lære det fransk 
folket Bibelen.

Vi trenger din støtte!
”HØSTEN ER MODEN, 
MEN ARBEIDERNE ER FÅ”
Dette var det Jesus som sa. Selv om vi nå 
er et større team, finnes det millioner av 
mennesker som lenkter etter å høre om 
Gud og frelsen i Jesus Krsitus!

Be for oss og om at det må komme ennda 
mange flere arbeidere ut i fulltidstjeneste! 



Vi trenger din støtte!

Konto: 1506.07.7 4622

KONTAKT: Arvid@Jesus2Europe.com // Tlf: 902 20 828 // www.Jesus2Europe.no

Dette handler om evigheten – det evig 
liv hos Gud, eller evig fortapelse… 
Det handler om menneskene som Gud 
har skapt og som Han elsker høyt, så 
høyt - at Han sendte Sin Sønn Jesus 
som soningsoffer våre og hele verdens 
synder. Jesu befaling, om å gå ut til hele 
verden og gjøre dem til disippler av Han, 
den befalingen er til alle oss troende.

Det er derfor med stor frimodighet vi 
spør om støtte. Du og vi er så heldige at 
vi faktisk kjenner Jesus og dette ønsker 
vi også for alle andre. 

Guds ordninger er at vi - Hans menighet - 
står sammen for å gjøre Hans evangelium 
kjent for alle mennesker. Vi er blitt gitt 
ulike gaver og talenter, og ulike oppgaver. 

Alle kan vi be Gud om visdom og ledelse, 
noen kan gå og andre har mulighet til 
å støtte økonomisk. For ingenting er vi 

SLIK STØTTER DU OSS: 
Avtalegiro kan opprettes på 
www.Jesus2Europe.no. Eller ved å kontakte 
oss på SMS, telefon eller mail. Vi hjelper
deg til å komme i gang. På den måten kan 
du også registrere deg for skattefradrag.

VIPPS: 531123

4 ganger i året 
sendet vi dette 
bladet ut gratis. 
Og hver måned 
nyhetsmail med 
oppdateringer 
og vitnesbyrd 

Han som vil at alle mennesker 
skal bli frelst og komme til 

sannhets erkjennelse.
— Første Timoteusbrev 2:4

For andres evighet! Bli gratis abonnent
på dette bladet og våre 

nyhetsmailer!

/wonbyone.norge/
/jesus2europe/
/attendant.paris/

@WonByOne
@Jesus2Europe

FØLG OSS PÅ:

Scan kode, send SMS, ring eller 
VIPPS for registering - Du kan 

også verve en venn - 902 20 828

gitt både livet og frelsen. For ingenting 
gav Jesus Sitt liv for oss og for ingenting 
gir vi det frelsende evangeliet videre til 
Hans skapte og elskede mennesker! 

VÅR NETTSIDER:
www.Jesus2Europe.no
www.WonByOne.no
www.Attendant.no

/WonByOneCommunity
/jesus2europe
/attendant.store
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Å elske Gud
Da fariseerne spurte Jesus hvilket bud som 
var det største i loven, svarte han: «Du skal 
elske Herren din Gud av hele ditt hjerte og 
av hele din sjel og av all din forstand. Dette 
er det største og første budet.» (Matt 22:37–38)

	 Jeg begynte å tenke på hvordan jeg 
egentlig kunne elske Gud. Først laget jeg 
en liste over alt jeg kunne gjøre for å vise 
min kjærlighet til ham. Men jeg skjønte 
fort at uansett hvor hardt jeg prøver, vil 
jeg ikke strekke til.
	 Så ble jeg minnet om dette verset: «Vi 
elsker fordi han elsket oss først.» (1. Joh 4:19)´

Hvordan har Gud elsket oss?
«Men Gud viser sin kjærlighet til oss ved 
at Kristus døde for oss mens vi ennå var 

syndere.» (Romerne 5:8)

          Gud elsket oss først, med en 
ufortjent, guddommelig kjær-
lighet - agape - vist gjennom 
Jesus. Tenk det!

	 Budene han har gitt oss, 
ønsker jeg å holde; og jeg vil 
ære ham med mitt liv. Men det 
er først når jeg tar imot hans 
kjærlighet – Jesus Kristus som 

Herre og Frelser – at jeg virkelig kan 
elske tilbake, selv med mine svakheter.
Jesus sier videre til fariseerne: «Du 
skal elske din neste som deg selv. På 
disse to budene hviler hele loven og 
profetene.» (Matt 22:39–40)

	 For den kjærlighet vi viser til 
hverandre, viser vi også til Gud. (les 

Matt 25:34–40)

	 Jesus sier også: «Om noen elsker 
meg, da holder han fast på mitt ord, 
og min Far skal elske ham, og vi skal 
komme til ham og ta bolig hos ham.-.» 
(Joh 14:23-24)

	 En liten oppmuntring inspirert av 
Guds ord: Søk Gud med hele ditt hjerte 
og hold fast på hans ord så han kan 
forme deg til hans ære. For du er hans 
verk, skapt i Kristus Jesus til gode gjer- 
ninger, som Gud forut har lagt ferdige. 
Ikke strev, for Guds kjærlighet blir utøst 
i ditt hjerte gjennom Den Hellige Ånd 
når du har tatt imot Jesus som Herre 
og Frelser. Og når du faller, strekker 
Gud sin hånd full av nåde og hjelper 
deg opp igjen, så du kan fortsette løpet 
han har kalt deg til. (Ef 2:10; Rom 5:5)

TEKST AV MYRIAM PICOT


